
25.6.2022 - M JO klasická trať, Sněžník, BOR

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Sobota, 25 Červen 2022 20:12

     Osm umístění na stupních vítězů, čtyři Turistické batůžky a dvě diskvalifikace, to je naše
bilance z dnešního Mistrovství oblasti na klasické trati. Mezi Tisou a Děčínským Sněžníkem ho
uspořádali Boráci. Závod byl docela blízko, a tak se na něj vydalo 25 tepličáků. Včetně tří
nováčků - Kýhosovi, Kittlová. Nikdo nedal přednost Veteraniádě u Rýmařova 
J
. Přes noc pořádně zapršelo, před závodem a během závodu již jen mírně krápalo.

      

     Shromaždiště bylo u restaurace Hřebenová bouda, parkování nedaleko na louce, start
vzdálen 1100 metrů a cíl 600 metrů. 

  

     Běželo se na mapě Zapovězený les (1 : 10 000). Mapovali David a Vláďa Nehasilovi. Někdo
měl mapu formátu A4, někdo měl plachtu A3. Zmapovaný prostor byl od Tisé na východ. Takže
náhorní plošina plná cest, různých porostů, vodotečí a především velkého množství hrázek.
Běžci na delších tratích se podívali i do Tiských skal. Nejsevernější část mapy již zasahovala na
německé území, ale tam zavítali jen H21L.

  

     Terén byl zajímavý a pro někoho jistě i náročný. Bylo nutno udržet koncentraci, stále mít
přehled, kde se právě nacházím. Stavba trati mi klasiku moc nepřipomínala, volba postupů
žádná, v podstatě vše na přímo jen s občasným využitím nedaleké cesty, vodoteče nebo
hrázky.

  

     Vítězství si odnesli Martin Klein v H18, Jan Eiselt v H21K a Antonín Kýhos na HDR. Druhé
místo bral Jan Šašek v H20 a Michal Žejdlík v H50. Bronz mají Lenka Kovářová v D21L (51
sekund za druhým místem), Alena Kovářová v D60 a Jirka Würz z tréninkové trati. Na Jakuba
Šaška v H14 zbyla jen bramborová medaile.

  

     Turistický batůžek si vyběhli Stanislav Šimek časem 171:52 (letošní druhý nejvyšší čas, v
historické tabulce až 33. místo), Jan Šašek mladší i starší a Aleš Klein. Diskvalifikaci si odvezli
Miloš Eiselt (neorazil první kontrolu, i když u ní byl) a Thomas Riby.

  

 1 / 2



25.6.2022 - M JO klasická trať, Sněžník, BOR

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Sobota, 25 Červen 2022 20:12

  D21L (11)   6700 / 135 / 17   1. Odehnalová Tereza (ZBM)   65:23   3. Kovářová Lenka           
78:35   5. Johnová Lenka             92:51    D45 (17)   4100 / 75 / 13   1. Mullis Kateřina (DKP)    
37:44  15. Kleinová Petra            88:19    D50 (14)   3900 / 75 / 9   1. Eckardt Cornelia (DE)    
48:05  10. Riby Kateřina             59:43    D60 (5)   3100 / 30 / 9   1. Rančáková Stáňa (DKL)    
53:33   3. Kovářová Alena            58:40    H10 (12)   2200 / 25 / 6   1. Matějů Josef (VLI)       
21:49   8. Klein David               24:56    H14 (13)   4100 / 35 / 10   1. Šebelka Matěj (VLI)      
31:34   4. Šašek Jakub               38:46    H16 (17)   5100 / 70 / 13   1. Mairich Filip (JJN)      
40:16  14. Šimek Vojtěch             67:17  15. Riby Philip               85:59  16. Jelínek Václav          
 94:02    H18 (4)   6500 / 115 / 16   1. Klein Martin              48:29    H20 (3)   7000 / 165 / 17   1.
Hnízdil Matěj (KAS)       71:17   2. Šašek Jan                154:07  xx. Riby Thomas                DISK 
  H21K (4)   7000 / 185 / 17   1. Eiselt Jan                93:12    H45 (28)   6100 / 150 / 18   1.
Štěpán Petr (LDC)         57:41  21. Šašek Jan                126:23  24. Klein Aleš               141:36   
H50 (26)   5600 / 140 / 18   1. Baldrian Petr (PGP)       57:06   2. Žejdlík Michal            60:10  14.
Pavel Petr                83:11    H55 (19)   5200 / 125 / 16   1. Novák Ivo (OKP)           50:10  12.
Bruner Luboš              90:18  17. Šimek Stanislav          171:52    H60 (10)   4800 / 110 / 15   1.
Leibiger Jens (DE)        47:00  xx. Eiselt Miloš               DISK    HDR (26)   2200 / 20 / 6   1.
Kýhos Antonín             25:42  11. Kýhos Václav              32:03  12. Kittlová Šárka            34:12 
12. Košek Adam                34:12    T (19)   5200 / 55 / 14   1. Balogh Jan (TJN)          71:36   3.
Würz Jiří                 80:34  

 2 / 2


